

*UNIAO LTDA
GES1808
LEMITERE.687-851

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0001
17/02/2016
10 46 16

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00170/16 DATA da R.E.: 10/02/2016

UNIDADE.....: 020703 - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS MUNICIPAIS
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: M.M.COMERCIO DE PECAS LTDA COD.: 2496
Endereco.: RUA MARIA ANTONIA, 32
Bairro...: SANTA ANGELINA Cidade: POUSO ALEGRE
UF.....: MG CEP :37550-000 Fone: (35) 3422-1521
CPF/CNPJ..: 07.811.324/0001-59
Pagamento: Banco: 1 Agencia: 5700- Conta: 5691-X
ORDEM SERVICO (OS): 39815 ITEM DA O.S.: 1
CONTRATO.....: 14 VIGENCIA: 15/05/2015 a 14/05/2016

PROCESSO DE COMPRA: PRC00022/16 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS) HOMOLOGADO em 10/02/2016 ADJUDICADO: 10/02/2016
REGISTRO DE PRECOS: PRC00080/15 LICITACAO: PREG0027/15 PREGAO
FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA: 289 CLAS. ORCAMENTARIA: 020703 2678226012.138 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: -
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.138 - MANUTENCAO ESTRADAS VICINAIS

VALOR TOTAL DA RE.: 4.813,07

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA OS VEICULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS,PLACAS HLF1124 E GTM89
77.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
BF9T9R500AA FILTRO RACOR	PC 124527	1,0000	120,4500	120,45
TJG129620 FILTRO OLEO	PC 124528	1,0000	105,8500	105,85
BG1T9W365AA FILTRO OLEO DIESEL	PC 124529	1,0000	115,3400	115,34
5L559601AA FILTRO AR INTERNO	PC 124530	1,0000	103,6600	103,66
XS7F9C734AB FILTRO AR EXTERNO	PC 124531	1,0000	181,0400	181,04
BFOX5313BA LAMINA	PC 125276	2,0000	605,1700	1.210,34
500330806 MACANETA	PC 127549	1,0000	529,3385	529,33
8142392 VIDRO	PC 127550	1,0000	482,8172	482,81
939264466 FECHADURA	PC 127551	1,0000	345,3310	345,33
93941730 BATENTE	PC 127552	1,0000	34,0811	34,08
504096443 TERMOSTATO	PC 127553	1,0000	316,9993	316,99
500316062 CONEXAO	PC 127554	2,0000	128,3024	256,60
500334744 CONEXAO	PC 127555	2,0000	117,0409	234,08
YSJJ17528CA PALHETA	PC 127556	2,0000	87,6000	175,20

CONTINUA ==

*UNIAO LTDA
GES1808
LEMITERE.687-851

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0002
17/02/2016
10 46 16

REQUISICAO DE EMPENHO

=====

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00170/16	DATA da R.E.: 10/02/2016			
4C45106551B BATERIA	PC 127557	1,0000	601,9726	601,97

=====

E M P E N H O (TIPO/NUMERO):

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 4.813,07
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(quatro mil, oitocentos e treze reais e sete centavos*****
*****)
(*) Valor modificavel a criterio do usuario

MAURILIO ANTONIO PEREIRA
SETOR DE COMPRAS